
 

Uchwała Nr XXXIX /234 /2021 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 2 sierpnia 2021 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 w związku z § 5 

ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXVIII/232/2021 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 29 czerwca 2021 roku                 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Płońsku wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku – Stefan Pawłowski.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Płońskiego 

 

Dariusz Żelasko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX /234 /2021  Rady Powiatu Płońskiego                                                  

z dnia 2 sierpnia 2021 roku    

 

 Komisja konkursowa do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Płońsku została powołana Uchwałą Nr XXXVIII/232/2021 Rady Powiatu 

Płońskiego z dnia 29 czerwca 2021 roku.       

 Przedstawicielem Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku w jej składzie, zgodnie                       

z wyborem dokonanym przez ten organ, został Burmistrz Miasta Płońska, Pan Andrzej 

Pietrasik.           

 W dniu 16 lipca 2021 roku Pan Andrzej Pietrasik skierował do Przewodniczącego 

Komisji Konkursowej, Starosty Płońskiego i  Przewodniczącego Rady Powiatu wniosek                         

o wyłączenie jego osoby ze składu Komisji Konkursowej powołanej ww. Uchwałą do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SPZZOZ w Płońsku, stosownie do 

zapisów § 5 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430).     

 Wniosek umotywowany został pozyskaną przez Pana Burmistrza informacją o zamiarze 

zgłoszenia do ww. konkursu  swojej kandydatury przez osobę II Zastępcy Burmistrza, co 

mogłoby budzić wątpliwości co do jego bezstronności.     

 W związku z ww. wnioskiem w dniu 27 lipca 2021 roku odbyło się posiedzenie Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Płońsku. Na posiedzeniu tym Rada Społeczna przyjęła rezygnację Pana 

Andrzeja Pietrasika z udziału w ww. Komisji Konkursowej oraz dokonała wyboru nowego 

przedstawiciela do udziału w ww. Komisji Konkursowej w osobie Stefana Pawłowskiego.

 Komisję konkursową na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego zgodnie z § 3 

ww. Rozporządzenia powołuje właściwy podmiot, tj. podmiot tworzący.    

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

 

              


